ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по  проекту межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:130201:4084, 38:06:130201:4342, 38:06:130201:4343, 38:06:130201:4344.
14 июля  2023 года                                                                              с.Максимовщина
 16.00 час
На заседании присутствуют  жители с.Максимовщина
В количестве 9  человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта  межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:130201:4084, 38:06:130201:4342, 38:06:130201:4343, 38:06:130201:4344.
Ведет заседание председательствующий – Бобков Александр Васильевич, глава администрации Максимовского муниципального образования , секретарь – Березовская Наталья Анатольевна, руководитель аппарата администрации Максимовского муниципального образования.
1.Слово предоставляется Бобкову А.В :

  В связи с возникшей необходимостью перераспределения земель находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности в целях размещения объектов капитального строительства, предусмотренных статьей 49 настоящего Кодекса, в том числе в целях изъятия земельных участков для государственных или муниципальных нужд – объекта местного значения инженерной инфраструктуры (дренажной канавы) ,подготовлены соответствующие материалы. Прошу ознакомиться с указанной проектной документацией.
2.Присутствующие выслушали доклад , ознакомились с материалами.
  Вопросов и предложений  от присутствующих не поступило.
Выступила  Спицына Т.В.: предлагаю согласовать проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:130201:4084, 38:06:130201:4342, 38:06:130201:4343, 38:06:130201:4344.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА- 9 ; ПРОТИВ-0

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:130201:4084, 38:06:130201:4342, 38:06:130201:4343, 38:06:130201:4344.
2.Опубликовать настоящее решение в газете Максимовского МО «Возрождение», на сайте www.http//maksimovskoe-mo.ru
 Председательствующий                                                                                          Бобков А.В.
 Секретарь                                                                                                          Березовская Н.А.